Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской области

Решение

от 28 февраля 2014  г                                                                    № 67/257

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской

области от 18.10.2013 №62/229 «Об

установлении  налога на имущество

 физических лиц на территории

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района»

В целях приведения решения Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 18.10.2013  №62/229  «Об установлении  налога на имущество

физических лиц на территории Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района» в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, рассмотрев протест Фроловского

межрайонного прокурора от 24.02.2014 № 7-25-2014  Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

18.10.2013 №62/229 «Об установлении  налога на имущество физических лиц

территории Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3  Решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить следующие ставки налога, в зависимости от суммарной

инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на

коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой

Налогового кодекса Российской Федерации (далее - коэффициент-дефлятор):

consultantplus://offline/ref=9BBFB5D24E6DDD21E4EE3BBF8D5A055A3C109D21C159E453F5CAD6D8C72FEF70F709921A1E66DB591CF
consultantplus://offline/ref=9BBFB5D24E6DDD21E4EE3BBF8D5A055A3C109D21C159E453F5CAD6D8C72FEF70F709921A1E66DB591CF

Суммарная инвентаризационная

стоимость объектов налогообложения,

умноженная на коэффициент-дефлятор

Ставка налога

До 300 000 рублей (включительно) 0,1 %

Свыше  300 000 рублей  до 500 000

рублей (включительно)

0,3 %

Свыше  500 000 рублей 2,0 %

Налог на имущество физических лиц за 2013 год исчисляется без учета

коэффициента-дефлятора.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                                            А.А.Матвеев